
ИЗВОР: АНКЕТА НА МЕДИЈАТОРИ ЗА 2019 И 2020 ГОДИНА

БРОЈ НА УПАТЕНИ 
ПРЕДМЕТИ НА 
МЕДИЈАЦИЈА

БРОЈ НА РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ ПО 
МЕДИЈАЦИЈА

89

133

58

128

2019 2020

ЗГОЛЕМЕН БРОЈ НА ПРЕДМЕТИ ОД 
ЈАВНИ ОРГАНИ КОИ СЕ УПАТЕНИ 

И РЕШЕНИ ПО ПАТ НА МЕДИЈАЦИЈА 
ВО 2020 ГОДИНА

Содржината на инфографиконот е одговорност единствено на Асоцијацијата за развојни 
иницијативи – Зенит и Институтот за европски политики (ЕПИ), и не може да се смета дека ги 
одразува гледиштата на Европската Унија.


